

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ:DR4-2/3/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 04.04.2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

31.12.2019 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ 518/2019 കാറ്റഗറി നമ്പറായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ യു.പി.സ്കൂൾ ടീച്ചർ (തമിഴ് മീഡിയം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ ക്രമനമ്പർ. 4- ൽ ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം പാലക്കാട് - 04 (നാല്) എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളത് 03 (മൂന്ന്) എന്ന് ചുവടെ ചേർക്കും പ്രകാരം തിരുത്തൽ വരുത്തി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

4	ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം	:	ജില്ലാടിസ്ഥാനത്തിൽ പാലക്കാട് - 03 (മൂന്ന്)
---	------------------	---	--

ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No.DR4-2/3/2019-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated: 04.04.2020

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that in the Notification for the post of U P School Teacher (Tamil Medium) published in the Extra Ordinary Gazette dated 31.12.2019 vide Cat.No.518/2019, the number of vacancies mentioned as Palakkad -04 (Four) under Serial No.4, is corrected as 03 (Three) and shall be read as follows:-

4	Number of Vacancies	:	District Wise Palakkad- 03 (Three)
---	---------------------	---	--

All other conditions in the Notification remain unchanged.

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION